DP-12CD1620F-I(S)
Genel Özellikler
• 2 megapiksel (1920 × 1080) çözünürlük
• ROI
• Yüksek oranlı video sıkıştırma standartı
• Progressive scan CMOS
• Dual stream ve mobil bağlantı için sub-stream desteği
• Yüksek performanslı ve uzun ömürlü IR LED’ler ile 20-30m arası aydınlatma
• Dahili Micro SD/SDHC/SDXC kart slotu ile 64GB depolama desteği
• IR-CUT filtresi
• PoE (Power over Ethernet)
• 3D DNR
• DWDR
• Koruma Standartı: IP66
• Oto-iris
• Diğer fonksiyonlar: reset, heartbeat, ayna, vb.
• 3 yönlü eksen ayarı
•   Remote Kontrol (Opsiyonel)
Özellikler
Model
Parametre
DP-12CD1620F-I(S)
2 Megapiksel Bullet Network Kamera
Kamera
Resim Sensörü 1/3" Progressive Scan CMOS
Min. Aydınlatma 0.01 Lux @(F1.2,AGC ON), 0 Lux with IR
0.014 Lux @(F1.4,AGC ON), 0 Lux with IR
Shutter Hızı 1/25 s to 1/100,000 s
Lens 2.8 - 12 mm @ F1.4,Angle of view: 113°-33.8°
Lens Montajı Φ14
Day &Night IR cut filter with auto switch
DNR 3D DNR
WDR Dijital WDR
Sıkıştırma Standartı
Video Standartı
H.264/ MJPEG
H.264 Sıkıştırma
Tipi
BaseLine Profile/Main Profile
Video Bit Oranı 32 Kbps – 8 Mbps
Ses Sıkıştırma G.711/G.726/MP2L2
Ses Bit Oranı 64Kbps(G.711) / 16Kbps(G.726)/ 32~128Kbps(MP2L2)
Dual Stream Yes
Görüntü
Maks. Çözünürlük 1920×1080
Frame Oranı 50Hz: 25fps(1920 × 1080), 25fps (1280 × 960), 25fps (1280 × 720)
Resim Ayarları Rotate mode, Saturation, Brightness, Contrast adjustable by client
software or web browser
 BLC  Yes, zone optional
ROI Yes, up to 4 configurable areas
Network
Network Depolama NAS
Alarm Tetikleme Motion detection, Tampering alarm, Network disconnect, IP address
confict, Storage full , Storage error
Protokoller TCP/IP,ICMP,HTTP,HTTPS,FTP,DHCP,DNS,DDNS,RTP,RTSP,RTCP,
PPPoE,NTP,UPnP,SMTP,SNMP,IGMP,802.1X,QoS,IPv6,Bonjour
Güvenlik User Authentication, Watermark
Standart ONVIF, PSIA, CGI, ISAPI
Arabirimler
Bağlantı
Arabirimi
1 RJ45 10M/100M Ethernet interface
Dahili Depolama Built-in Micro SD/SDHC/SDXC card slot, up to 64 GB
Genel
Çalışma Koşulları -30 °C – 60 °C (-22 °F – 140 °F)
Humidity 95% or less (non-condensing)
Güç Kaynağı 12 V DC ± 10%
PoE (802.3af)
Güç Tüketimi
Max. 7.5 W
Koruma Standartı IP66
IR Mesafesi 30 meters
 Boyutlar 95×105×258.6 mm (3.74” × 4.13” × 10.18”)
Ağırlık 1200g
Boyutlar
Unit: mm